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Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2011     № 187-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в 

муниципальную ведомственную

целевую программу

«Комплексная программа охраны

общественного порядка и предупреждения

правонарушений на территории Северодвинска

«Правопорядок» на 2010 – 2012 годы»
В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы», утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 10.09.2009 № 251 (в редакции от 02.02.2011), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования 57772,2 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –56324,2 тыс. руб.,

областного бюджета – 1448 тыс. руб.,

2010 год – всего-16382,6 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 15711,7 тыс. руб.,

областного бюджета – 670,9 тыс. руб.,

            2011 год – всего – 22899,3 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 22189,4 тыс. руб.,

областного бюджета – 709,9 тыс. руб.,

2012 год – всего - 18490,3 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета –18423,1 тыс. руб.,

областного бюджета – 67,2 тыс. руб.».
1.2.      В  разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1.  Первый абзац изложить  в следующей редакции: 

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного и областного бюджетов. Общий объем финансирования Программы составляет   57803,3 тыс. рублей, в том числе: средства местного бюджета -  56355,3 тыс. рублей, областного бюджета – 1448 тыс. рублей».

1.2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам расходования средств и годам» изложить в следующей редакции: 

                                                                                                                                                           (тыс.рублей) 

	Источники финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам

	
	
	2010
	2011
	2012

	Всего по Программе,

в том числе:
	57772,2
	16382,6
	22899,3
	18490,3

	местный бюджет


	56324,2
	15711,7
	22189,4
	18423,1

	областной бюджет


	1448
	670,9
	709,9
	67,2


1.3.       В  Приложении «Перечень мероприятий»:

1.3.1. Подпункт 3.13 раздела 3 «Материально-техническое обеспечение УВД»  изложить в следующей редакции:

	3.13
	Финансирование оплаты труда

сотрудников милиции

и гражданских служащих численностью –  35,5 ед.:

- 6-х бухгалтеров 

- в ГИБДД: 5 операторов, секретаря, уборщика служебных помещений;

- в МРО №2 Управления по налоговым преступлениям: 0,5 ставки уборщика служебных помещений;

- 2  социальных педагогов для межрайонной уголовной инспекции по  исполнению наказаний ;

-2 водителей в Ягринском отделении милиции

- 18 сотрудников дежурной части  
	УВД 
	2010-2012
	Всего

в т.ч.

местный

бюджет

областной

бюджет


	34162

33484,9

777,1

	3878,4

3878,4

     0


	17312,8

16602,9

709,9


	13038,8

12971,6

  67,2



1.3.2. Позицию «Итого: финансирование по Программе «Правопорядок» на 2010-2012 годы» изложить в следующей редакции:

	
	Итого: финансирование по программе «Правопорядок» на 2010-2012 годы
	УВД 
	
	Всего:

в т.ч.

местный бюджет

областной бюджет


	57772,2
56324,2
1448
	16382,6

15711,7

670,9
	22899,3
22189,4

709,9
	18490,3

18423,1

  67,2


2.   Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

